
 

 
Obecné zastupiteľstvo obce Marianka sa v zmysle §11 ods. 4 písm. g) zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto 
Všeobecne záväznom nariadení ( ďalej len „VZN“) 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie 
č. 7/2019 

 
ktorým sa ruší Všeobecné záväzné nariadenie č. 3/2005  

"o kronike obce Marianka" 
 
Obec Marianka v súlade s ustanovením § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov ustanovuje 
 

§ 1 
Úvodné ustanovenie 

 
Všeobecným záväzným nariadením č. 7/2019 sa v celom rozsahu zrušuje Všeobecne 
záväzné nariadenie č. 3/2005 "o kronike obce Marianka". 
 

§ 2 
Záverečné ustanovenie 

 
1.  Návrh VZN č. 7/2019 bol zverejnený v tej istej lehota na úradnej tabuli a aj na 

webovom sídle obce v lehote uvedenej v § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení, v znení neskorších predpisov. 

2.  VZN č.7/2019 bolo schválené Obecným zastupiteľstvom v Marianke na  zasadnutí 
dňa 28.10. 2019  uznesením číslo 2019/6 - 14 

3.  VZN č. 7/2019 nadobúda účinnosť 30.12.2019. 
4.  VZN č. 7/2019 bolo zverejnené na úradnej tabuli obce a webovom sídle obce  

dňa 31.10. 2019 a zvesené dňa ........ . 
 

                            
 

Ing. Dušan Statelov v.r. 
                      starosta obce Marianka  
  
 

 

 


